و علوم انسانی تبریز، ۱۳۵۱ ه.ش.، ص ۷۱؛ و: یادداشت های شاهنامه فردوسی، با اصلاحات و افزودها، جلال خالقی مطلق، بخش دوم و سوم، ج: ۴، تهران: مرکز دائرةالمعارف بزرگ اسلامی (مرکز پژوهش های ایرانی و اسلامی)، ۱۳۹۶ ه.ش.، بخش سوم، ص ۶.

۲۰. نصاب الصبیبان، ابونصر محمد بدرالدین فراهی، برلین: شرکت کاویانی، ۱۳۴۱ ه.ق. [۱۹۲۳ م.، ص ۸؛ و: قطرات در شرح نصاب، عبدالله بن محمد حسن خورسگانی اصفهانی، تبریز: کتابفروشی صابری، ۱۳۸۷ ه.ق.، ص ۵۱.

۲۱. نگر: شاهنامه فردوسی (متن انتقادی)، تصحیح متن به اهتمام: م. ن. عثمانوف، زیر نظر: ع.